
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12582,Modernizacja-linii-tramwaj
owej-w-ul-Konstantynowskiej-od-ul-Krakowskiej-na-teren.html
19.04.2024, 22:23

Modernizacja linii tramwajowej w ul.
Konstantynowskiej od ul. Krakowskiej na terenie
Miasta Łódź do placu Wolności w Konstantynowie
Łódzkim w podziale na Zadania (w trybie
zaprojektuj i wybuduj)
ZIM-DZ.2621.25.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.25.2021

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
22.12.2021 13:00

Data składania ofert/wniosków:
22.12.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
01.02.2022 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu: 7bff5cc0-
d97f-461a-86d6-e45d34e7aa28

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/7bff5cc0-d97f
-461a-86d6-e45d34e7aa28

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w wysokości 76 074 203,78 zł, w tym:
- na Zadanie 1 - 56 390 375,28 zł,



- na Zadanie 2 - 19 683 828,50 zł.

Identyfikator postępowania na miniPortalu: 7bff5cc0-d97f-461a-86d6-e45d34e7aa28

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/7bff5cc0-d97f-461a-86d6-e45d34e7aa28

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości
76 074 203,78 zł, w tym:
- na Zadanie 1 - 56 390 375,28 zł,
- na Zadanie 2 - 19 683 828,50 zł.

Pliki do pobrania
03.12.2021 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 146.33 KB, 03.12.2021

03.12.2021 r. - Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 871.5 KB, 03.12.2021

03.12.2021 r. - Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 7z, 11.03 MB,
03.12.2021

03.12.2021 r. - Załączniki nr 3 - 8 do SWZ - wersja edytowalna doc, 349 KB, 03.12.2021

13.12.2021 r. - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przekazane do publikacji w dniu 09.12.2021 r.) pdf,
76.17 KB, 13.12.2021

13.12.2021 r. - Zmiana 1 treści SWZ pdf, 139.82 KB, 13.12.2021

14.12.2021 r. - Opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przekazane do publikacji w dniu
09.12.2021 r.) pdf, 72.9 KB, 14.12.2021

15.12.2021 r. - Wyjaśnienia i zmiana 2 treści SWZ pdf, 555.03 KB, 15.12.2021

15.12.2021 r. - Załącznik do wyjaśnień i zmiany 2 treści SWZ - Załącznik Nr 4.1 do SWZ -
edytowalny doc, 191 KB, 15.12.2021

16.12.2021 r. - Zmiana 4 treści SWZ pdf, 140.41 KB, 16.12.2021

17.12.2021 r. - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przekazane do publikacji w dniu 15.12.2021 r.) pdf,
76.14 KB, 17.12.2021

17.12.2021 r. - Zmiana 3 treści SWZ pdf, 139.26 KB, 17.12.2021

20.12.2021 r. - Opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przekazane do publikacji w dniu
15.12.2021 r.) pdf, 72.91 KB, 20.12.2021

21.12.2021 r. - Wyjaśnienie 2 treści SWZ pdf, 111.75 KB, 21.12.2021

22.12.2021 r. - Informacja z otwarcia ofert pdf, 108.78 KB, 22.12.2021

01.02.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 113.5 KB, 01.02.2022

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40550/2021-OJS235-615423-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40550/2021-OJS235-615423-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40552/262125SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40552/262125SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40555/262125Zalnr2doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40555/262125Zalnr2doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40555/262125Zalnr2doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40556/262125Zalnr38doSWZedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40556/262125Zalnr38doSWZedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40669/ENOTICESn00382eaexternal-2021-171344-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40669/ENOTICESn00382eaexternal-2021-171344-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40669/ENOTICESn00382eaexternal-2021-171344-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40670/262125Zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40670/262125Zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40698/2021-OJS242-636912-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40698/2021-OJS242-636912-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40698/2021-OJS242-636912-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40739/262125Wyjasnienia1zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40739/262125Wyjasnienia1zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40744/262125Zalaczniknr41doSWZ.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40744/262125Zalaczniknr41doSWZ.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40744/262125Zalaczniknr41doSWZ.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40782/262125Zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40782/262125Zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40837/ENOTICESn00382eaexternal-2021-174617-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40837/ENOTICESn00382eaexternal-2021-174617-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40837/ENOTICESn00382eaexternal-2021-174617-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40838/262125Zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40838/262125Zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40846/2021-OJS246-649093-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40846/2021-OJS246-649093-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40846/2021-OJS246-649093-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40855/262125Wyjasnienie2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40855/262125Wyjasnienie2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40880/262125INFOzotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40880/262125INFOzotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41291/262125BIPinformacjaowyborze.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41291/262125BIPinformacjaowyborze.pdf


Metadane

Data publikacji : 03.12.2021
Data modyfikacji : 01.02.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12582,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12565,Zakup-doposazenia-do-szkol-w-ramach-Programu-edukacji-ogolnej-oraz-Programu-kszt.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12565,Zakup-doposazenia-do-szkol-w-ramach-Programu-edukacji-ogolnej-oraz-Programu-kszt.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12615,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Zakladowej-na-odcinku-od-u.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12615,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Zakladowej-na-odcinku-od-u.html

